



Бекітемін
Мектеп директоры
Б.Сейтказиева

Педагог-психологтардың қыркүйек айына жұмыс жоспары

№	1 апта 01.09-08.09	2 апта 11.09-15.09	3 апта 18.09-22.09	4 апта 25.09-.28.09
1	2023-2024 оқу жылының жоспарын жинақтау. Психологиялық қызметтің жұмыс жоспарын мекеменің басымдық бағыттарына сәйкес жоспарлау.	«Сенім телефоны» «Сенім жәшігі» журналдарын арнап бекіту, түскен хаттарды тіркеу	1 сынып оқушыларымен зерттеу жүргізу. 1 сыныптарға психологиялық дәптер арнау және мәліметтерін толтыру.Сынып жетекші мен психолог бірлескен жұмыс	9 А,Ә сынып оқушыларымен жұмыс, арасынан үздік оқушыларды анықтау
2	ТЖО, Әлеуметтік педагог, логопед, дефектолог, психолог мамандарының бірлескен жылдық жұмыс жоспарын құру	Отбасы күніне 1 сынып ата-аналарымен «Менің балам 1 сыныпқа келеді!» тренинг	1 сынып оқушыларын психодиагностикалық зерттеуден өткізу, Керрн Йирасек тесті. 1 сыныптарға психологиялық дәптер арнау, жеке мәліметтерін толтыру. Сынып жетекшісі мен психолог бірлескен жұмыс. Тіл байлығын зерттеу, карта толтыру	11 А, Ә, Б сынып оқушыларымен жұмыс, арасынан үздік оқушыларды анықтау

3	ППК жолданатын оқушылардың құжаттарын жинақтау. Сынып жетекші және психологтың бірлескен жұмысы.	Логопед оқушылардың тізімін алып жинақтау. Оқушылардың ПМК қорытындысын жинақтау	I сынып оқушыларын психодиагностикалық зерттеуден өткізу, Керн Йиерасек тесті. I сыныптарға психологиялық дәптер арнау, жеке мәліметтерін толтыру. Сынып жетекшісі мен психолог бірлескен жұмыс. Тіл байлығын зерттеу, карта толтыру	«Тәрбиесі қиын және қиындыққа бейім» оқушылардан «Мен» сауалнамасын алу Аутодеструктивті мінез-құлқ бойынша 7-11 сынып оқушыларынан «Стрес» сауалнама алу
4	Сұраныс бойынша оқушыларға мінездеме жазу. (ППК, саз мектептеріне, мектептен кететін оқушыларға, қажетіне қарай)	ӨААТО тізімін сынып жетекшілер, әлеуметтік педагог психологтар бірлесіп анықтау	I сынып оқушыларын психодиагностикалық зерттеуден өткізу, Керн Йиерасек тесті. I сыныптарға психологиялық дәптер арнау, жеке мәліметтерін толтыру. Сынып жетекшісі мен психолог бірлескен жұмыс. Тіл байлығын зерттеу, карта толтыру	7-11 сынып оқушылары арасынан құқық бұзушылық бойынша анонимді сауалнама алу
5	«Тәрбиесі қиын және қиындыққа бейім» оқушыларды анықтау	Ата-аналар мен мектеп әкімшілігі арасындағы психологиялық келісім шартты жинақтау	I сыныптан алынған тестер бойынша хаттама түзу, анықтама жазу	Атқарылған жұмыстар бойынша анықтама түзу, хаттама жазу